
 

 

2025 年 2 月 25 日 

お客様各位 

GMO フィナンシャルゲート株式会社 

 

当社オフィスビルの法令停電に伴う電話および FAX でのお問い合わせ受付停止のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申しあげます。 

平素より当社サービスをお引き立て賜り厚くお礼申しあげます。 

当社オフィスビルの法令停電に伴い、電話および、FAX を通じた各種お問い合わせの受付停止期

間が下記のとおりになりますのでお知らせいたします。 

お客様におかれましてはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解、ご協力を賜りますよう 

お願いいたします。 

敬 具 

記 

 

■受付停止期間 

FAX 2025 年 4 月 11 日（金）19：00 ～ 2025 年 4 月 14 日（月）16：00 

電話 2025 年 4 月 13 日（日） 9：00 ～ 2025 年 4 月 13 日（日）18：00 

 

 

■ロール紙のご注文について 

上記受付停止期間においては、ロール紙のご注文は受け付けできなくなります。 

停止時間帯を避けてご注文いただくか、お客様サポート WEB・決済端末アプリ（stera 

terminal、stera mobile、A920）でのご注文は可能ですので、ご利用をお願いいたします。 

 

  

 

本件に関するお問い合わせ 

 GMO フィナンシャルゲート株式会社 

お問い合わせフォーム：https://gmo-fg.com/contact/index.html 

 

 

 

以 上 

https://gmo-fg.com/contact/index.html

